
 
 

 

1 

 

 

Istituto Istruzione Superiore «AMEDEO AVOGADRO» 
C.so Palestro n. 29 - 13100 VERCELLI 

Cod. Mec. VCIS02100Q  -  Cod. Fisc. 94037670026 
Email:  vcis02100q@istruzione.it  - Pec: vcis02100q@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico Istituto Tecnico Industriale 
 C.so Palestro 29 – 13100 Vercelli Via Nobel 17- 13048 Santhià 
 Tel.  0161/256880  Fax   0161/251983 Tel. 0161/931697  Fax 0161/930259 
  Email: itis.santhia@virgilio.it 

Prot. n. 5766 C/14                     Vercelli, 15/11/2016  
 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 

R.D.O. NUMERO 1353028 PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER LA PULIZIA LICEO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. I. 44/2001 ed il codice dei contratti D. LGS 50/2016 

VISTA  la Legge 13/8/2010 n. 136 

VISTA  la Determina 4858 del 04/10/2016 

VISTO  la R.D.O. n. 1353028 del 05/10/2016 

VISTE  le offerte pervenute 

VISTO  il decreto di aggiudicazione provvisoria Prot. 5530 del 03/11/2016 

CONSIDERATO che agli aventi diritto è stata messa posta a disposizione la documentazione 

richiesta 

PRESO ATTO che ad oggi nessun reclamo scritto è pervenuto 

EFFETTUATE le verifiche ai sensi dell’art. 80 Dlgs 50/2016; 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della R.D.O. 

DETERMINA 
 

- di approvare l’aggiudicazione definitiva a favore della ditta CANTELLO SRL DI CANTELLO 

GIOVANNI, codice fiscale e P.IVA 04610760011. 

Il presente viene pubblicato sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Dott.ssa Paoletta PICCO 

FIRMATO DIGITALMENTE 


		2016-11-17T11:09:40+0100
	PCCPTT58D51L750V




